

CULTWINE ApS
Åhusene 27
3500 Værløse

CVR-nr: 17 49 51 35

ÅRSRAPPORT
1. maj 2016 - 30. april 2017

(23. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.9.2017

Henning Nielsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |

Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

LEDELSESPÅTEGNING

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. maj 2016 - 30. april 2017 for CULTWINE ApS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Værløse, den 11/9 2017

Direktion

Henning Nielsen

REVISORS ERKLÆRING OM OPSTILLING AF ÅRSREGNSKAB

Til den daglige ledelse i CULTWINE ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for CULTWINE ApS for perioden 1. maj 2016 - 30. april 2017 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR - danske revisors Ethiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Valby, den 11/9 2017

LB Revision
v/Lene Eiberg Becker
CVR-nr.: 14047107

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

CULTWINE ApS
Åhusene 27
3500 Værløse

Telefon: 26 82 97 64
CVR-nr.: 17 49 51 35
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Revisor

LB Revision
v/Lene Eiberg Becker
Clara Pontoppidans Vej 6 4. th
2500 Valby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
11. september 2017 kl.11.00
på Clara Pontoppidans vej 6 København

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i import af vin og salg såvel til privat som til erhverv.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

GENERELT

Årsregnskabet for CULTWINE ApS for 2016/17 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

RESULTATOPGØRELSEN

Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttfortjeneste.

Bruttfortjeneste

Bruttfortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”.

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til ledelsen, det administrative personale, kontoromkostninger, afskrivninger m.v.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Varebeholdninger

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Likvider

Likvide midler består af posterne "Likvide beholdninger" og virksomhedens driftskreditter, der er indregnet i posten "Kreditinstitutter" under kortfristede gældsforpligtelser.

RESULTATOPGØRELSE
1. MAJ 2016 - 30. APRIL 2017

| | 2016/17 | 2015/16 |
|--|---------------|----------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 47.044 | -21.597 |
| 1 Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | -21.545 | 21.822 |
| 2 Andre finansielle omkostninger | -800 | -329 |
| RESULTAT FØR SKAT | 24.699 | -104 |
| 3 Skat af årets resultat | -9.845 | 0 |
| ÅRETS RESULTAT | 14.854 | -104 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Overført resultat | 14.854 | -104 |
| DISPONERET I ALT | 14.854 | -104 |

BALANCE PR. 30. APRIL 2017
AKTIVER

| | 2017 | 2016 |
|---|----------------|----------------|
| 4 Andre værdipapirer og kapitalandele | 104.172 | 62.759 |
| Finansielle anlægsaktiver | 104.172 | 62.759 |
| ANLÆGSAKTIVER | 104.172 | 62.759 |
| 5 Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | 99.523 | 53.282 |
| Varebeholdninger | 99.523 | 53.282 |
| 6 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 26.203 |
| 7 Selskabsskat | 0 | 198 |
| Tilgodehavender | 0 | 26.401 |
| 8 Likvide beholdninger | 18.102 | 71.150 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 117.625 | 150.833 |
| AKTIVER | 221.797 | 213.592 |

BALANCE PR. 30. APRIL 2017
PASSIVER

| | 2017 | 2016 |
|---|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital..... | 183.147 | 183.147 |
| Overført resultat | 14.854 | -104 |
| 9 EGENKAPITAL | 198.001 | 183.043 |
| 10 Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.939 | -12.604 |
| 11 Selskabsskat | 7.257 | 0 |
| 12 Anden gæld | 1.400 | 7.870 |
| 13 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse..... | 11.200 | 35.283 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 23.796 | 30.549 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | 23.796 | 30.549 |
| PASSIVER | 221.797 | 213.592 |

NOTER

| | 2016/17 | 2015/16 |
|--|----------------|-------------------------------------|
| 1 Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | |
| Udbytter, anlægsaktiver | 1.906 | 2.019 |
| Kursgevinster, anlægsaktiver, realiseret..... | -17.035 | 19.803 |
| Værdiregulering, finansielle anlægsaktiver..... | -6.416 | 0 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver i alt | -21.545 | 21.822 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |
| 2 Andre finansielle omkostninger | | |
| Renter, pengeinstitutter | 0 | 38 |
| Gebyrer mv..... | 800 | 291 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Andre finansielle omkostninger i alt..... | 800 | 329 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets resultat..... | 7.257 | 0 |
| Regulering af udskudt skat..... | 2.588 | 0 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Skat af årets resultat i alt..... | 9.845 | 0 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |
| 4 Andre finansielle anlægsaktiver | | Andre værdipapirer og kapitalandele |
| Kostpris, primo..... | | 62.759 |
| Tilgang i årets løb..... | | 34.997 |
| | | <hr/> |
| Kostpris 30. april 2017 | | 97.756 |
| | | <hr/> |
| Kursregulering..... | | 6.416 |
| | | <hr/> |
| Kursregulering 30. april 2017 | | 6.416 |
| | | <hr/> |
| Andre finansielle anlægsaktiver i alt | | 104.172 |
| | | <hr/> <hr/> |

NOTER

| | 2017 | 2016 | | |
|---|----------------|----------------|---|----------------|
| 5 Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | | | | |
| Fremstillede færdigvarer, handelsvarer | 99.523 | 53.282 | | |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer i alt | 99.523 | 53.282 | | |
| 6 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 26.203 | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser i alt..... | 0 | 26.203 | | |
| 7 Selskabsskat | | | | |
| Skat af årets resultat | -7.257 | 0 | | |
| Regulering af tidligere års skat..... | 0 | 198 | | |
| Selskabsskat i alt..... | -7.257 | 198 | | |
| 8 Likvide beholdninger | | | | |
| kontant beholdning..... | 0 | 1.756 | | |
| Nordnet..... | 11.475 | 1.116 | | |
| Jyske Bank..... | 6.627 | 68.278 | | |
| Likvide beholdninger i alt..... | 18.102 | 71.150 | | |
| 9 Egenkapital | Primo | Overførsel | Forslag til resultatdisponeri- ng | Ultimo |
| Virksomhedskapital..... | 200.000 | -16.853 | 0 | 183.147 |
| Overført resultat | 0 | 0 | 14.854 | 14.854 |
| | 200.000 | -16.853 | 14.854 | 198.001 |

NOTER

| | 2017 | 2016 |
|--|----------------------|-----------------------|
| 10 Leverandører af varer og tjenesteydelser | | |
| Leverandører af varer | 939 | 0 |
| Udskudt skat | 0 | -15.604 |
| Revisorhonorar | 3.000 | 3.000 |
| | <u>3.939</u> | <u>-12.604</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser i alt..... | <u>3.939</u> | <u>-12.604</u> |
| | | |
| 11 Selskabsskat | | |
| Skat af årets resultat | 7.257 | 0 |
| Regulering af tidligere års skat..... | 0 | -198 |
| | <u>7.257</u> | <u>-198</u> |
| Selskabsskat i alt..... | <u>7.257</u> | <u>-198</u> |
| | | |
| 12 Anden gæld | | |
| Moms og afgifter | 1.400 | 7.870 |
| | <u>1.400</u> | <u>7.870</u> |
| Anden gæld i alt..... | <u>1.400</u> | <u>7.870</u> |
| | | |
| 13 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse..... | 11.200 | 35.283 |
| | <u>11.200</u> | <u>35.283</u> |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse i alt..... | <u>11.200</u> | <u>35.283</u> |